CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº         /2021

(Do Sr. Capitão Wagner)

Requer a inclusão em Ordem
do  Dia  do  PL  nº  6.418,  de
2019.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do art.  114,  do  Regimento  Interno desta
Casa,  a INCLUSÃO EM ORDEM DO DIA  do PL 6.418, de 2019,  que
dispõe  sobre  “isenção  da  Contribuição  para  o  PIS/Pasep  e  da  Cofins
incidentes sobre a receita decorrente das vendas de rações utilizadas na
criação aquática”.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2021.

Deputado CAPITÃO WAGNER
PROS/CE

*C
D2

14
44

80
34

70
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Capitão Wagner
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214448034700